Agrotron 150 MK3 -> 8094 2001
Section: ENGINE Ref: 01.00.0
EXHAUST SILENCER

Fig. P/n QTY Name

Notes:
[Agrotron 150 MK3]

1 04450854 1 tube
2 04436014 1 sleeve
3 01173952 1 band
4 01173969 4 clamp 32-50
5 04422728 1 fascia
6 04436010 1 manifold
7 01111308 1 screw m 10 x 50
26 8 01112538 4 screw m 12 x 35, d933

9 01174738 7 flat washer 12.5x26x6
10 01112858 2 nutm 12, d934

11 04436007 1 silencer
12 04437930 1 bracket
13 01112554 1 screw m 12 x 45
14 01112429 2 screw m 10 x 30, d933
15 01102659 3 nut m 10, d934
16 01112407 2 screw m 10 x 20, d933
17 01140501 1 washer 10.5
18 01112307 2 screw m 8 p.1.25 x 15, d933
19 01151019 2 washer 8.4
20 01144673 4 nut
22 04427255 1 clamp
23 04436011.4/10 1 exhaust pipe
24 04437932 1 bracket
25 04427269 1 console
26 04450633 1 support
27 04450634 1 clamp
28 04450656 1 adapter
29 04450649 1 adapter
30 01112307 2 screw m 8 p.1.25 x 15, d933
31 01112824 1 nut m 8, d934
32 2.1110.005.2 1 wing nut m 8
33 01137578 1 fascia 32-50



7

(=

.

L

O

s

SR

o -
Ff

001

©

Agrotron 150 MK3 -> 8094 2001

Section: ENGINE Ref: 01.01.0
PLUG

Fig. P/n QTY Name

Notes:

[Agrotron 150 MK3]

Engine serial number:

733127 733876 740746 740747 740748 740749 740750 740751 740752 740753 740754 740755 743622 743623 743624
743625 743626 743627 743628 743629 743630 743631 743632 743633 743634 744251 744252 744253 744254 744255
746696 746697 746698 751492 751493 751494 751495 751496 751497 751498 751499 751500 751501 756792 756793
756794 756795 756796 756797 756798 756799 762469 762470 762471 762472 762473 762474 765895 765896 765897
765898 765899 765900 770098 770099 770100 770101 770102 770635 770636 770637 772372 772373 772374 772375
772376 773376 773377 773378 773379 773380 773381 776260 776261 776262 776263 776264 776265 776266 782248
782249 782250 782251 782252 782253 782254 782255 782256 782257 782258 782259 782260 782261 782262 782263
790150 790151 790152 790153 790154 790155 790156 790157 790158 790159 790160 790161 790162 790163 790164
790165 790166 796352 796353 796354 796355 796356 796357 796358 796359 796360 796361 796362 796363 796364
798994 798995 798996 798997 798998 798999 799000 799001 799002 799003 799004 799005 799006 799007 799008
799009 799010 799011 803842 803843 803844 803845 803846 803847 806627 806628 806629 806630 806631 806632
806633 806634 806635 806636 806637 806638 806639 806640 810240 810241 810242 810243 810244 810245 810246
810247 813672 813673 813674 813675 813676 819854 819855 819856 819857 819858 819859 819860 819861 819862
819863 819864 819865 819866 819867 819868 819869 819870 819871 827564 827565 827566 827567 827568 827569
827570 827571 827572 827573 827574 827575 827576 827577 827578 837213 837214 837215 837216 837217 837218
837219 837690 837691 837692 837693 837694 837695 843548 843549 843550 843551 843552 843553 843554 843555
843556 843557 843558 843559 843560 843561 843562 843563

1 01179634 1 plug
H 2860 -A36-ST-FE/ZNPHR
185 01016127 1 sealing compound ml. 50

H 699 -DEUTZDW72-50ML

171



Agrotron 150 MK3 -> 8094 2001
Section: ENGINE Ref: 01.01.1
FASTENINGS

Fig. P/n QTY Name

Notes:
[Agrotron 150 MK3]

Engine serial number:

733127 733876 740746 740747 740748 740749 740750 740751 740752 740753 740754 740755 743622 743623 743624
743625 743626 743627 743628 743629 743630 743631 743632 743633 743634 744251 744252 744253 744254 744255
746696 746697 746698 751492 751493 751494 751495 751496 751497 751498 751499 751500 751501 756792 756793
756794 756795 756796 756797 756798 756799 762469 762470 762471 762472 762473 762474 765895 765896 765897
765898 765899 765900 770098 770099 770100 770101 770102 770635 770636 770637 772372 772373 772374 772375
772376 773376 773377 773378 773379 773380 773381 776260 776261 776262 776263 776264 776265 776266 782248

. s 001 ]© 782249 782250 782251 782252 782253 782254 782255 782256 782257 782258 782259 782260 782261 782262 782263
\»_‘_f,'__:?\SE\_} 790150 790151 790152 790153 790154 790155 790156 790157 790158 790159 790160 790161 790162 790163 790164
ES:‘:;'\___?,j_o_‘_*f;a 790165 790166 796352 796353 796354 796355 796356 796357 796358 796359 796360 796361 796362 796363 796364
) C{Oc'l\ P s’\ 798994 798995 798996 798997 798998 798999 799000 799001 799002 799003 799004 799005 799006 799007 799008
ir\hg:\:\\ ,«.;°§>""§x"ln'i 799009 799010 799011 803842 803843 803844 803845 803846 803847 806627 806628 806629 806630 806631 806632
\&f"jfj\'-; .‘R“:&} E’} 806633 806634 806635 806636 806637 806638 806639 806640 810240 810241 810242 810243 810244 810245 810246
».:E:}\.J ~ iy : o 810247 813672 813673 813674 813675 813676 819854 819855 819856 819857 819858 819859 819860 819861 819862
o 819863 819864 819865 819866 819867 819868 819869 819870 819871 827564 827565 827566 827567 827568 827569

827570 827571 827572 827573 827574 827575 827576 827577 827578 837213 837214 837215 837216 837217 837218
837219 837690 837691 837692 837693 837694 837695 843548 843549 843550 843551 843552 843553 843554 843555
843556 843557 843558 843559 843560 843561 843562 843563

3 04204450 1 gasket
4 01143362 14 screw
5 01181406 1 bushing

171



sz e

Agrotron 150 MK3 -> 8094 2001
Section: ENGINE Ref: 01.01.2
OIL PRESSUR.SWITCH
Fig. P/n QTY Name

Notes:
[Agrotron 150 MK3]

Engine serial number:

733127 733876 740746 740747 740748 740749 740750 740751 740752 740753 740754 740755 743622 743623 743624
743625 743626 743627 743628 743629 743630 743631 743632 743633 743634 744251 744252 744253 744254 744255
746696 746697 746698 751492 751493 751494 751495 751496 751497 751498 751499 751500 751501 756792 756793
756794 756795 756796 756797 756798 756799 762469 762470 762471 762472 762473 762474 765895 765896 765897
765898 765899 765900 770098 770099 770100 770101 770102 770635 770636 770637 772372 772373 772374 772375
772376 773376 773377 773378 773379 773380 773381 776260 776261 776262 776263 776264 776265 776266 782248
782249 782250 782251 782252 782253 782254 782255 782256 782257 782258 782259 782260 782261 782262 782263
790150 790151 790152 790153 790154 790155 790156 790157 790158 790159 790160 790161 790162 790163 790164
790165 790166 796352 796353 796354 796355 796356 796357 796358 796359 796360 796361 796362 796363 796364
798994 798995 798996 798997 798998 798999 799000 799001 799002 799003 799004 799005 799006 799007 799008
799009 799010 799011 803842 803843 803844 803845 803846 803847 806627 806628 806629 806630 806631 806632
806633 806634 806635 806636 806637 806638 806639 806640 810240 810241 810242 810243 810244 810245 810246
810247 813672 813673 813674 813675 813676 819854 819855 819856 819857 819858 819859 819860 819861 819862
819863 819864 819865 819866 819867 819868 819869 819870 819871 827564 827565 827566 827567 827568 827569
827570 827571 827572 827573 827574 827575 827576 827577 827578 837213 837214 837215 837216 837217 837218
837219 837690 837691 837692 837693 837694 837695 843548 843549 843550 843551 843552 843553 843554 843555
843556 843557 843558 843559 843560 843561 843562 843563

1 04207119 1 valve
WITH ITEM ....
2-5)

2 04200782 1 spring

3 04207120 1 piston

4 04207121 1 spacer

5 04201794 1 ring

187 01016123 1 small plate

171



Agrotron 150 MK3 -> 8094 2001
Section: ENGINE Ref: 01.01.3
FILLER CAP
Fig. P/n QTY Name

Notes:
[Agrotron 150 MK3]

Engine serial number:

733127 733876 740746 740747 740748 740749 740750 740751 740752 740753 740754 740755 743622 743623 743624
743625 743626 743627 743628 743629 743630 743631 743632 743633 743634 744251 744252 744253 744254 744255
746696 746697 746698 751492 751493 751494 751495 751496 751497 751498 751499 751500 751501 756792 756793
756794 756795 756796 756797 756798 756799 762469 762470 762471 762472 762473 762474 765895 765896 765897
765898 765899 765900 770098 770099 770100 770101 770102 770635 770636 770637 772372 772373 772374 772375
772376 773376 773377 773378 773379 773380 773381 776260 776261 776262 776263 776264 776265 776266 782248
782249 782250 782251 782252 782253 782254 782255 782256 782257 782258 782259 782260 782261 782262 782263
790150 790151 790152 790153 790154 790155 790156 790157 790158 790159 790160 790161 790162 790163 790164
790165 790166 796352 796353 796354 796355 796356 796357 796358 796359 796360 796361 796362 796363 796364
798994 798995 798996 798997 798998 798999 799000 799001 799002 799003 799004 799005 799006 799007 799008
799009 799010 799011 803842 803843 803844 803845 803846 803847 806627 806628 806629 806630 806631 806632
806633 806634 806635 806636 806637 806638 806639 806640 810240 810241 810242 810243 810244 810245 810246
810247 813672 813673 813674 813675 813676 819854 819855 819856 819857 819858 819859 819860 819861 819862
819863 819864 819865 819866 819867 819868 819869 819870 819871 827564 827565 827566 827567 827568 827569
827570 827571 827572 827573 827574 827575 827576 827577 827578 837213 837214 837215 837216 837217 837218
837219 837690 837691 837692 837693 837694 837695 843548 843549 843550 843551 843552 843553 843554 843555
843556 843557 843558 843559 843560 843561 843562 843563

1 01180286 1 plug

171



Agrotron 150 MK3 -> 8094 2001
Section: ENGINE Ref: 01.01.4
OIL FILLER NECK

Fig. P/n QTY Name

Notes:
[Agrotron 150 MK3]

Engine serial number:

733127 733876 740746 740747 740748 740749 740750 740751 740752 740753 740754 740755 743622 743623 743624
743625 743626 743627 743628 743629 743630 743631 743632 743633 743634 744251 744252 744253 744254 744255
746696 746697 746698 751492 751493 751494 751495 751496 751497 751498 751499 751500 751501 756792 756793
756794 756795 756796 756797 756798 756799 762469 762470 762471 762472 762473 762474 765895 765896 765897
765898 765899 765900 770098 770099 770100 770101 770102 770635 770636 770637 772372 772373 772374 772375
772376 773376 773377 773378 773379 773380 773381 776260 776261 776262 776263 776264 776265 776266 782248
782249 782250 782251 782252 782253 782254 782255 782256 782257 782258 782259 782260 782261 782262 782263
790150 790151 790152 790153 790154 790155 790156 790157 790158 790159 790160 790161 790162 790163 790164
790165 790166 796352 796353 796354 796355 796356 796357 796358 796359 796360 796361 796362 796363 796364
798994 798995 798996 798997 798998 798999 799000 799001 799002 799003 799004 799005 799006 799007 799008
799009 799010 799011 803842 803843 803844 803845 803846 803847 806627 806628 806629 806630 806631 806632
806633 806634 806635 806636 806637 806638 806639 806640 810240 810241 810242 810243 810244 810245 810246
810247 813672 813673 813674 813675 813676 819854 819855 819856 819857 819858 819859 819860 819861 819862
819863 819864 819865 819866 819867 819868 819869 819870 819871 827564 827565 827566 827567 827568 827569
827570 827571 827572 827573 827574 827575 827576 827577 827578 837213 837214 837215 837216 837217 837218
837219 837690 837691 837692 837693 837694 837695 843548 843549 843550 843551 843552 843553 843554 843555
843556 843557 843558 843559 843560 843561 843562 843563

1 04207099 1 tube
2 01178421 1 gasket
3 01181433 2 screw

171



001

©

Agrotron 150 MK3 -> 8094 2001
Section: ENGINE Ref: 01.01.5
CRANKCASE BREATHER
Fig. P/n QTY Name

Notes:
[Agrotron 150 MK3]

Engine serial number:

733127 733876 740746 740747 740748 740749 740750 740751 740752 740753 740754 740755 743622 743623 743624
743625 743626 743627 743628 743629 743630 743631 743632 743633 743634 744251 744252 744253 744254 744255
746696 746697 746698 751492 751493 751494 751495 751496 751497 751498 751499 751500 751501 756792 756793
756794 756795 756796 756797 756798 756799 762469 762470 762471 762472 762473 762474 765895 765896 765897
765898 765899 765900 770098 770099 770100 770101 770102 770635 770636 770637 772372 772373 772374 772375
772376 773376 773377 773378 773379 773380 773381 776260 776261 776262 776263 776264 776265 776266 782248
782249 782250 782251 782252 782253 782254 782255 782256 782257 782258 782259 782260 782261 782262 782263
790150 790151 790152 790153 790154 790155 790156 790157 790158 790159 790160 790161 790162 790163 790164
790165 790166 796352 796353 796354 796355 796356 796357 796358 796359 796360 796361 796362 796363 796364
798994 798995 798996 798997 798998 798999 799000 799001 799002 799003 799004 799005 799006 799007 799008
799009 799010 799011 803842 803843 803844 803845 803846 803847 806627 806628 806629 806630 806631 806632
806633 806634 806635 806636 806637 806638 806639 806640 810240 810241 810242 810243 810244 810245 810246
810247 813672 813673 813674 813675 813676 819854 819855 819856 819857 819858 819859 819860 819861 819862
819863 819864 819865 819866 819867 819868 819869 819870 819871 827564 827565 827566 827567 827568 827569
827570 827571 827572 827573 827574 827575 827576 827577 827578 837213 837214 837215 837216 837217 837218
837219 837690 837691 837692 837693 837694 837695 843548 843549 843550 843551 843552 843553 843554 843555
843556 843557 843558 843559 843560 843561 843562 843563

1 04207651 1 valve
WITH ITEM ....
¢))

2 04207649 1 ring

3 01180218 2 screw

4 04207290 1 piping

171



Our support email:

ebooklibonline@outlook.com


https://www.ebooklibonline.com/downloads/deutz-fahr-agrotron-150-mk3-tractor-parts-catalogue-manual-instant-download-sn-8094-2001-and-up/



